
UCHWAŁA NR LVII/304/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchowola na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 217 ust. 2 pkt 5 i 6, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), art. 4-5 ustawy z dnia 
5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1692)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 7.997.858,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
Uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 4.844.934,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
Uchwały. 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 7.940.843,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
Uchwały. 

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 4.787.919,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
Uchwały. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów – 44.381.966,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 35.174.660,00 zł, 

b) dochody majątkowe – 9.207.306,00 zł. 

2. Plan wydatków – 54.301.901,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 35.049.638,00 zł, 

b) wydatki majątkowe – 19.252.263,00 zł. 

§ 6. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 9.919.935,00 zł zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z wolnych środków w wysokości 4.300.000,00 zł; 

2) nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w kwocie 5.571.039,00 zł; 

3) przychodami wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 48.896,00 zł 
(ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi – 15.062,00 zł, ustawa Prawo 
ochrony środowiska – 17.616,00 zł, ustawa o utrzymaniu czystości i porządku gminy – 16.218,00 zł). 

§ 7. Wprowadza się zmiany w załączniku „Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2022 roku” 
zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do Uchwały. 

§ 8. Wprowadza się zmiany w załączniku „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu 
Gminy Suchowola na 2022 rok” zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do Uchwały. 

§ 9. Objaśnienia do Uchwały stanowi Załącznik Nr 5. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Suchowoli. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

Jan Ryszard Kotuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D38F8E53-A7D3-4D36-B265-2C408CE5844E. Podpisany Strona 1



w złotych

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVII/304/2022 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 28 września 2022 r. Plan dochodów na 2022
rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

750 Administracja publiczna 42 200,00 0,00 62 000,00 104 200,00

75095 Pozostała działalność 42 200,00 0,00 62 000,00 104 200,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 11 000,00 0,00 15 000,00 26 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00

758 Różne rozliczenia 15 192 892,00 0,00 27 978,00 15 220 870,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

5 991 101,00 0,00 27 978,00 6 019 079,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 991 101,00 0,00 27 978,00 6 019 079,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 026 960,00 0,00 12 000,00 1 038 960,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

bieżące razem: 24 344 193,00 0,00 101 978,00 24 446 171,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

600 Transport i łączność 4 844 934,00 -4 844 934,00 4 844 934,00 4 844 934,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 844 934,00 -4 844 934,00 4 844 934,00 4 844 934,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

4 844 934,00 -4 844 934,00 0,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

0,00 0,00 4 844 934,00 4 844 934,00

926 Kultura fizyczna 464 000,00 0,00 309 000,00 773 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 464 000,00 0,00 309 000,00 773 000,00

6260
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

464 000,00 0,00 309 000,00 773 000,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D38F8E53-A7D3-4D36-B265-2C408CE5844E. Podpisany Strona 1



majątkowe razem: 8 898 306,00 -4 844 934,00 5 153 934,00 9 207 306,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 626 991,00 0,00 0,00 2 626 991,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 654,00 0,00 10 570,00 311 224,00

75495 Pozostała działalność 300 654,00 0,00 10 570,00 311 224,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

300 654,00 0,00 10 570,00 311 224,00

801 Oświata i wychowanie 88 336,00 0,00 15 117,00 103 453,00

80195 Pozostała działalność 51 808,00 0,00 15 117,00 66 925,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

51 808,00 0,00 15 117,00 66 925,00

852 Pomoc społeczna 777 372,00 0,00 2 710 842,00 3 488 214,00

85295 Pozostała działalność 757 190,00 0,00 2 710 842,00 3 468 032,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 710 842,00 2 710 842,00

855 Rodzina 5 739 901,00 0,00 5 417,00 5 745 318,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3 250 195,00 0,00 3 887,00 3 254 082,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

26 101,00 0,00 3 887,00 29 988,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

12 830,00 0,00 1 530,00 14 360,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

12 830,00 0,00 1 530,00 14 360,00

bieżące razem: 7 986 543,00 0,00 2 741 946,00 10 728 489,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D38F8E53-A7D3-4D36-B265-2C408CE5844E. Podpisany Strona 2



Ogółem: 41 229 042,00 -4 844 934,00 7 997 858,00 44 381 966,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 626 991,00 0,00 0,00 2 626 991,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D38F8E53-A7D3-4D36-B265-2C408CE5844E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVII/304/2022 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 28 września 2022 r. Plan wydatków na 2022 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 114 642,00 29 509,00 0,00 0,00 0,00 29 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 133,00 85 133,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 642,00 29 509,00 0,00 0,00 0,00 29 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 133,00 85 133,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 6 652 012,00 1 318 000,00 1 318 000,00 0,00 1 318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 334 012,00 5 334 012,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 721 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 721 934,00 -4 721 934,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 844 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 844 934,00 4 844 934,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 775 012,00 1 318 000,00 1 318 000,00 0,00 1 318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 457 012,00 5 457 012,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 5 989 012,00 655 000,00 655 000,00 0,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 334 012,00 5 334 012,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 721 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 721 934,00 -4 721 934,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 844 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 844 934,00 4 844 934,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 112 012,00 655 000,00 655 000,00 0,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 457 012,00 5 457 012,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 5 309 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 309 012,00 5 309 012,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 721 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 721 934,00 -4 721 934,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 587 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 587 078,00 587 078,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 844 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 844 934,00 4 844 934,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 844 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 844 934,00 4 844 934,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 949 713,00 3 859 713,00 3 675 413,00 2 798 930,00 876 483,00 0,00 184 300,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 969 713,00 3 879 713,00 3 695 413,00 2 798 930,00 896 483,00 0,00 184 300,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 450 939,00 3 390 939,00 3 383 439,00 2 685 750,00 697 689,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 460 939,00 3 400 939,00 3 393 439,00 2 685 750,00 707 689,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D38F8E53-A7D3-4D36-B265-2C408CE5844E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4260 Zakup energii

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 294 280,00 264 280,00 259 280,00 113 180,00 146 100,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 304 280,00 274 280,00 269 280,00 113 180,00 156 100,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 085 550,00 504 550,00 420 444,00 56 750,00 363 694,00 0,00 84 106,00 0,00 0,00 0,00 581 000,00 581 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 000,00 27 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 102 550,00 531 550,00 435 444,00 56 750,00 378 694,00 0,00 96 106,00 0,00 0,00 0,00 571 000,00 571 000,00 0,00 0,00 0,00

75405 Komendy powiatowe Policji

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2300
Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 994 644,00 433 644,00 349 644,00 56 750,00 292 894,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 561 000,00 561 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 011 644,00 450 644,00 354 644,00 56 750,00 297 894,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 561 000,00 561 000,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D38F8E53-A7D3-4D36-B265-2C408CE5844E. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 13 370 738,00 10 934 738,00 10 599 809,00 9 011 824,00 1 587 985,00 0,00 334 929,00 0,00 0,00 0,00 2 436 000,00 2 436 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 87 978,00 87 978,00 87 978,00 27 978,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 418 716,00 10 982 716,00 10 647 787,00 9 039 802,00 1 607 985,00 0,00 334 929,00 0,00 0,00 0,00 2 436 000,00 2 436 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 7 853 229,00 7 853 229,00 7 582 701,00 6 614 661,00 968 040,00 0,00 270 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 978,00 67 978,00 67 978,00 27 978,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 881 207,00 7 881 207,00 7 610 679,00 6 642 639,00 968 040,00 0,00 270 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 031 657,00 1 031 657,00 1 031 657,00 1 031 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 880,00 4 880,00 4 880,00 4 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 036 537,00 1 036 537,00 1 036 537,00 1 036 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 100 294,00 100 294,00 100 294,00 100 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 590,00 590,00 590,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 884,00 100 884,00 100 884,00 100 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 150 997,00 150 997,00 150 997,00 0,00 150 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 997,00 110 997,00 110 997,00 0,00 110 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 110 385,00 110 385,00 110 385,00 0,00 110 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 385,00 150 385,00 150 385,00 0,00 150 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 4 189 469,00 4 189 469,00 4 189 469,00 4 189 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 508,00 22 508,00 22 508,00 22 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 211 977,00 4 211 977,00 4 211 977,00 4 211 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 3 086 507,00 650 507,00 634 225,00 537 243,00 96 982,00 0,00 16 282,00 0,00 0,00 0,00 2 436 000,00 2 436 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 106 507,00 670 507,00 654 225,00 537 243,00 116 982,00 0,00 16 282,00 0,00 0,00 0,00 2 436 000,00 2 436 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D38F8E53-A7D3-4D36-B265-2C408CE5844E. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 695 499,00 2 695 499,00 1 563 499,00 977 930,00 585 569,00 0,00 1 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 444,00 23 444,00 23 444,00 23 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 718 943,00 2 718 943,00 1 586 943,00 1 001 374,00 585 569,00 0,00 1 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 26 590,00 26 590,00 18 590,00 18 590,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 444,00 23 444,00 23 444,00 23 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 034,00 50 034,00 42 034,00 42 034,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 15 600,00 15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 600,00 35 600,00 35 600,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 2 645,00 2 645,00 2 645,00 2 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 444,00 3 444,00 3 444,00 3 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 089,00 6 089,00 6 089,00 6 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 909 148,00 1 828 813,00 1 828 613,00 95 756,00 1 732 857,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 1 080 335,00 1 080 335,00 1 012 250,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73 000,00 73 000,00 73 000,00 3 755,00 69 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 982 148,00 1 901 813,00 1 901 613,00 99 511,00 1 802 102,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 1 080 335,00 1 080 335,00 1 012 250,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 186 266,00 186 266,00 186 266,00 0,00 186 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 197 266,00 197 266,00 197 266,00 0,00 197 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 1 019 069,00 6 819,00 6 819,00 6 350,00 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 012 250,00 1 012 250,00 1 012 250,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 3 755,00 8 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 031 069,00 18 819,00 18 819,00 10 105,00 8 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 012 250,00 1 012 250,00 1 012 250,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 5 250,00 5 250,00 5 250,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 138,00 3 138,00 3 138,00 3 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 388,00 8 388,00 8 388,00 8 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 940,00 940,00 940,00 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 540,00 540,00 540,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 480,00 1 480,00 1 480,00 1 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D38F8E53-A7D3-4D36-B265-2C408CE5844E. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 160,00 160,00 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77,00 77,00 77,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 237,00 237,00 237,00 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 245,00 8 245,00 8 245,00 0,00 8 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 245,00 8 245,00 8 245,00 0,00 8 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 319 900,00 263 500,00 263 500,00 0,00 263 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 400,00 56 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 369 900,00 313 500,00 313 500,00 0,00 313 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 400,00 56 400,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 730 380,00 1 361 280,00 61 280,00 0,00 61 280,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 369 100,00 1 369 100,00 1 369 100,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 740 380,00 1 371 280,00 71 280,00 0,00 71 280,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 369 100,00 1 369 100,00 1 369 100,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 2 556 380,00 1 187 280,00 57 280,00 0,00 57 280,00 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 369 100,00 1 369 100,00 1 369 100,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 576 380,00 1 207 280,00 62 280,00 0,00 62 280,00 1 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 369 100,00 1 369 100,00 1 369 100,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

przed zmianą 1 130 000,00 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 145 000,00 1 145 000,00 0,00 0,00 0,00 1 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92113 Centra kultury i sztuki

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D38F8E53-A7D3-4D36-B265-2C408CE5844E. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 43 047 792,00 23 993 662,00 20 453 922,00 13 047 164,00 7 406 758,00 1 300 000,00 2 089 740,00 0,00 0,00 150 000,00 19 054 130,00 16 054 130,00 3 793 296,00 3 000 000,00 0,00

zmniejszenie -4 786 934,00 -55 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 731 934,00 -4 731 934,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 221 356,00 376 422,00 229 422,00 55 177,00 174 245,00 15 000,00 12 000,00 0,00 0,00 120 000,00 4 844 934,00 4 844 934,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 482 214,00 24 315 084,00 20 643 344,00 13 102 341,00 7 541 003,00 1 300 000,00 2 101 740,00 0,00 0,00 270 000,00 19 167 130,00 16 167 130,00 3 793 296,00 3 000 000,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 88 336,00 88 336,00 88 336,00 46 447,00 41 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -985,00 -985,00 -985,00 -985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 102,00 16 102,00 16 102,00 11 798,00 4 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 453,00 103 453,00 103 453,00 57 260,00 46 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 38 776,00 38 776,00 38 776,00 35 462,00 3 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 209,00 11 209,00 11 209,00 9 678,00 1 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 985,00 49 985,00 49 985,00 45 140,00 4 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 1 535,00 1 535,00 1 535,00 0,00 1 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 531,00 1 531,00 1 531,00 0,00 1 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 066,00 3 066,00 3 066,00 0,00 3 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 3 566,00 3 566,00 3 566,00 3 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 089,00 1 089,00 1 089,00 1 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 655,00 4 655,00 4 655,00 4 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 25 448,00 25 448,00 25 448,00 25 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 076,00 7 076,00 7 076,00 7 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 524,00 32 524,00 32 524,00 32 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 6 448,00 6 448,00 6 448,00 6 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 513,00 1 513,00 1 513,00 1 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 961,00 7 961,00 7 961,00 7 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D38F8E53-A7D3-4D36-B265-2C408CE5844E. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 2 313,00 2 313,00 2 313,00 2 170,00 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 312,00 2 312,00 2 312,00 375,00 1 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 625,00 4 625,00 4 625,00 2 545,00 2 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 937,00 1 937,00 1 937,00 0,00 1 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 017,00 2 017,00 2 017,00 0,00 2 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 1 801,00 1 801,00 1 801,00 1 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 296,00 296,00 296,00 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 097,00 2 097,00 2 097,00 2 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 369,00 369,00 369,00 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 79,00 79,00 79,00 79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 448,00 448,00 448,00 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 6 685,00 6 685,00 6 685,00 4 971,00 1 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -985,00 -985,00 -985,00 -985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 571,00 571,00 571,00 421,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 271,00 6 271,00 6 271,00 4 407,00 1 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 1 621,00 1 621,00 1 621,00 0,00 1 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 136,00 136,00 136,00 0,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 757,00 1 757,00 1 757,00 0,00 1 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 93,00 93,00 93,00 0,00 93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14,00 14,00 14,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107,00 107,00 107,00 0,00 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 1 267,00 1 267,00 1 267,00 1 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 355,00 355,00 355,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 622,00 1 622,00 1 622,00 1 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 2 979,00 2 979,00 2 979,00 2 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -985,00 -985,00 -985,00 -985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 994,00 1 994,00 1 994,00 1 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 725,00 725,00 725,00 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66,00 66,00 66,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 791,00 791,00 791,00 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D38F8E53-A7D3-4D36-B265-2C408CE5844E. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 3 225,00 3 225,00 3 225,00 3 035,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 414,00 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 325,00 4 325,00 4 325,00 3 449,00 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 157,00 157,00 157,00 0,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 686,00 686,00 686,00 0,00 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 843,00 843,00 843,00 0,00 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 921,00 921,00 921,00 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 235,00 235,00 235,00 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 156,00 1 156,00 1 156,00 1 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 1 612,00 1 612,00 1 612,00 1 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 134,00 134,00 134,00 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 746,00 1 746,00 1 746,00 1 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 502,00 502,00 502,00 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45,00 45,00 45,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 547,00 547,00 547,00 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 706,00 706,00 706,00 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 910,00 910,00 910,00 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 616,00 1 616,00 1 616,00 1 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 270,00 270,00 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 233,00 233,00 233,00 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 503,00 503,00 503,00 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 305,00 305,00 305,00 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 586,00 586,00 586,00 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 891,00 891,00 891,00 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 131,00 131,00 131,00 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91,00 91,00 91,00 91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 222,00 222,00 222,00 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 074 722,00 1 074 722,00 196 919,00 7 421,00 189 498,00 0,00 877 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 697 968,00 2 697 968,00 40 279,00 490,00 39 789,00 0,00 2 657 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 772 690,00 3 772 690,00 237 198,00 7 911,00 229 287,00 0,00 3 535 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D38F8E53-A7D3-4D36-B265-2C408CE5844E. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

85231 Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą 297 350,00 297 350,00 182 070,00 0,00 182 070,00 0,00 115 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 570,00 10 570,00 10 570,00 0,00 10 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 307 920,00 307 920,00 192 640,00 0,00 192 640,00 0,00 115 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 76 100,00 76 100,00 76 100,00 0,00 76 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 570,00 5 570,00 5 570,00 0,00 5 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 670,00 81 670,00 81 670,00 0,00 81 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 100 610,00 100 610,00 100 610,00 0,00 100 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 610,00 105 610,00 105 610,00 0,00 105 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 757 190,00 757 190,00 14 846,00 7 421,00 7 425,00 0,00 742 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 687 398,00 2 687 398,00 29 709,00 490,00 29 219,00 0,00 2 657 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 444 588,00 3 444 588,00 44 555,00 7 911,00 36 644,00 0,00 3 400 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 742 344,00 742 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 742 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 657 689,00 2 657 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 657 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 400 033,00 3 400 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 152,00 152,00 152,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 490,00 490,00 490,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 642,00 642,00 642,00 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 344,00 1 344,00 1 344,00 0,00 1 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 344,00 7 344,00 7 344,00 0,00 7 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 5 143,00 5 143,00 5 143,00 0,00 5 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 219,00 22 219,00 22 219,00 0,00 22 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 362,00 27 362,00 27 362,00 0,00 27 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 938,00 938,00 938,00 0,00 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 938,00 1 938,00 1 938,00 0,00 1 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 5 739 901,00 5 739 901,00 264 949,00 222 255,00 42 694,00 0,00 5 474 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 417,00 5 417,00 1 617,00 80,00 1 537,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 745 318,00 5 745 318,00 266 566,00 222 335,00 44 231,00 0,00 5 478 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3 250 195,00 3 250 195,00 243 647,00 220 100,00 23 547,00 0,00 3 006 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 887,00 3 887,00 87,00 80,00 7,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 254 082,00 3 254 082,00 243 734,00 220 180,00 23 554,00 0,00 3 010 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D38F8E53-A7D3-4D36-B265-2C408CE5844E. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 25 408,00 25 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 208,00 29 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 213,00 213,00 213,00 0,00 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7,00 7,00 7,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 220,00 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66,00 66,00 66,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 466,00 466,00 466,00 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 80,00 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14,00 14,00 14,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94,00 94,00 94,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

przed zmianą 12 830,00 12 830,00 12 830,00 0,00 12 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 530,00 1 530,00 1 530,00 0,00 1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 360,00 14 360,00 14 360,00 0,00 14 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 12 830,00 12 830,00 12 830,00 0,00 12 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 530,00 1 530,00 1 530,00 0,00 1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 360,00 14 360,00 14 360,00 0,00 14 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 7 986 543,00 7 986 543,00 1 610 088,00 374 018,00 1 236 070,00 0,00 6 376 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -985,00 -985,00 -985,00 -985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 719 487,00 2 719 487,00 57 998,00 12 368,00 45 630,00 0,00 2 661 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 705 045,00 10 705 045,00 1 667 101,00 385 401,00 1 281 700,00 0,00 9 037 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D38F8E53-A7D3-4D36-B265-2C408CE5844E. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LVII/304/2022 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 28 września 2022 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2022 roku 

w tym: 

RPOWP Budżet Państwa 

 
Fundusz 
Rozwoju 
Kultury 

Fizycznej 

L.p Rozdzia
ł Nazwa zadania Okres realizacji Nakłady ogółem 

Środki 
poniesione 

do 
31.12.2021 

r. 

Środki 
wynikające z 
planu na 2022 
rok – ogółem Budżet gminy 

PROW Polski Ład Nagroda 
COVID-19 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

464.000,00 
 Przebudowa  

Zespołu 
Rekreacyjno-
Sportowego z 

przeznaczeniem dla 
społeczności 

lokalnej na terenie 
Szkoły Podstawowej 

w Czerwonce 

2020-2022 1.541.277,00 12.300,00 1.528.977,00 1.064.977,00 0,00 0,00 

0,00 

464.000,00 
- prace budowlane 2022 r. 1.494.477,00 0,00 1.494.477,00 1.030.477,00 0,00 0,00 

0,00 

- inspektor nadzoru 2022 r. 34.500,00 0,00 34.500,00 34.500,00 0,00 0,00 0,00 

1. 92605 

- dokumentacja 2020 r. 12.300,00 12.300,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D38F8E53-A7D3-4D36-B265-2C408CE5844E. Podpisany Strona 1



0,00 

2. 63095 

Turystyczno-
rekreacyjne zagosp. 

zalewu w 
Karpowiczach, w 

tym: 

2021-2022 237.551,00 7.500,00 230.051,00 121.410,00 
108.641,00 

0,00 0,00 

0,00 
  - zakup sprzętu 2022 r. 174.741,00 0,00 174.741,00 79.296,00 

95.445,00 
0,00 0,00 

  
- opracowanie 
wniosku 
aplikacyjnego 

2021 r. 7.500,00 7.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 
  - zakup kamizelek 2022 r. 6.810,00 0,00 6.810,00 3.794,00 

3.016,00 
0,00 0,00 

0,00 
  - zakup parasoli 2022 r. 23.500,00  23.500,00 13.320,00 

10.180,00 
  

  - montaż sprzętu 2022 r. 25.000,00 0,00 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 

1.700 000,00 0,00 Rozbudowa 
budynku Szkoły 
Podstawowej o 

oddział Przedszkola 
w Suchowoli, w tym: 

2020-2022 2.505.000,00 69.000,00 2.436.000,00 236.000,00 0,00 

0,00 500.000,00 

1.700 000,00 0,00 
- prace budowlane 2022 r. 2.386 000,00 0,00 2.386 000,00 186.000,00 0,00 

0,00 500.000,00 

- dokumentacja 
projektowa 2020 r. 69.000,00 69.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. 80104 

- inspektor nadzoru 2022 r. 50.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D38F8E53-A7D3-4D36-B265-2C408CE5844E. Podpisany Strona 2



0,00 

 
Poprawa 

infrastruktury 
wodno-ściekowej 

(m. Grodzisk): 
2022 r. 1.181.895,00 0,00 1.181.895,00 407.014,00 

774.881,00 
0,00 0,00 

0,00 
01043 

budowa linii 
wodociągowej, z 

tego: 
2022 r. 1.078.567,00 0,00 1.078.567,00 347.972,00 

730.595,00 
0,00 0,00 

0,00 
- prace budowlane 2022 r. 1.019.816,00 0,00 1.019.816,00 308.788,00 

711.028,00 
0,00 0,00 

0,00 - dokumentacja 
projektowa 2022 r. 30.751,00 0,00 30.751,00 11.184,00 

19.567,00 
0,00 0,00  

- inspektor nadzoru 2022 r. 28.000,00 0,00 28.000,00 28.000,00 0,00 0,00 0,00 

 
0,00 

 
4. 

01044 
budowa 

przydomowych 
oczyszczalni ścieków, 

z tego: 
2022 r. 103.328,00 0,00 103.328,00 59.042,00 

44.286,00 
0,00 0,00 

0,00 
  - prace budowlane 2022 r. 95.948,00 0,00 95.948,00 55.480,00 

40.468,00 
0,00 0,00 

0,00 
  - dokumentacja 

projektowa 2022 r. 7.380,00 0,00 7.380,00 3.562,00 
3.818,00 

0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D38F8E53-A7D3-4D36-B265-2C408CE5844E. Podpisany Strona 3



998.537,00 0,00 0,00 

 

Instalacje 
wykorzystujące 

odnawialne źródła 
energii na potrzeby 

budynków 
mieszkalnych w 

Gminie Suchowola, 
w tym: 

2021-2022 1.312.530,00 300.280,00 1.012.250,00 13.713,00 

0,00 0,00 0,00 

547.970,00 

90005 montaż paneli 
fotowolt. z tego: 2022 r. 855.600,00 300.280,00 555.320,00 7.350,00 

0,00 
0,00 0,00 

534.320,00 
- prace budowlane 2022 r. 834.600,00 300.280,00 534.320,00 0,00 

0,00 
0,00 0,00 

13.650,00 
 

- inspektor nadzoru 2022 r. 21.000,00 0,00 21.000,00 7.350,00 
0,00 

0,00 0,00 

450.567,00 
90005 montaż kolektorów 

słonecznych, z tego: 2022 r. 456.930,00 0,00 456.930,00 6.363,00 
0,00 

0,00 0,00 

438.750,00 
- prace budowlane 2022 r. 438.750,00 0,00 438.750,00 0,00 

0,00 
0,00 0,00 

11.817,00 

5. 

 

- inspektor nadzoru 2022 r. 18.180,00 0,00 18.180,00 6.363,00 
0,00 

0,00 0,00 

6. 75023 

Montaż 
klimatyzacji w 

budynku Urzędu 
Miejskiego (II etap-

parter) 

2022 r. 60.000,00 0,00 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 
7. 60016 

Przebudowa drogi 
gminnej we wsi 

Sucha Góra 
2022 r. 423.981,00 0,00 423.981,00 44.000,00 0,00 

379.981,00 
0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D38F8E53-A7D3-4D36-B265-2C408CE5844E. Podpisany Strona 4



0,00 
- prace budowlane 2022 r. 399.981,00 0,00 399.981,00 20.000,00 0,00 

379.981,00 
0,00 

- inspektor nadzoru 2022 r. 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 

- dokumentacja 
projektowa 2022 r. 14.000,00 0,00 14.000,00 14.000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 Przebudowa drogi 
gminnej nr 103505B 

Kolonia Dryga-
Chodorówka Stara 

2021-2022 975.155,00 18.450,00 956.705,00 66.837,00 0,00 
889.868,00 

 
0,00 

0,00 
- prace budowlane 2022 r. 936.705,00 0,00 936.705,00 46.837,00 0,00 

889.868,00 
0,00 

- inspektor nadzoru 2022 r. 20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 

8. 60016 

- dokumentacja 
projektowa 2021 r. 18.450,00 18.450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 Przebudowa drogi 
gminnej nr 131163B 
od DK nr 8 do wsi 

Kiersnówka 
2021-2022 1.856.231,00 0,00 1.856.231,00 130.813,00 0,00 

1.725.418,00 
0,00 

0,00 
- prace budowlane 2022 r. 1.816.231,00 0,00 1.816.231,00 90.813,00 0,00 

1.725.418,00 
0,00 

9. 60016 

- inspektor nadzoru 2022 r. 40.000,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 
10. 60016 

Przebudowa drogi 
gminnej nr 131016B 

Kolonia Dryga-
Nowe Stojło, w tym: 

2021-2022 1.580.774,00 29.520,00 1.551.254,00 110.813,00 0,00 
1.440.441,00 

0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D38F8E53-A7D3-4D36-B265-2C408CE5844E. Podpisany Strona 5



0,00 
- prace budowlane 2022 r. 1.516.254,00 0,00 1.516.254,00 75.813,00 0,00 

1.440.441,00 
0,00 

- inspektor nadzoru 2022 r. 35.000,00 0,00 35.000,00 35.000,00 0,00 0,00 0,00 
- dokumentacja 
projektowa 2021 r. 29.520,00 29.520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 
Przebudowa drogi 

gminnej w 
miejscowości Kol. 

Dryga na działce nr 
276 w km 0+000-
0+797,50, w tym: 

2021-2022 490.091,00 15.990,00 474.101,00 64.875,00 0,00 

409.226,00 

0,00 

0,00 
- prace budowlane 2022 r. 455.001,00 0,00 455.001,00 45.775,00 0,00 

409.226,00 
0,00 

- inspektor nadzoru 2022 r. 8.000,00 0,00 8.000,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 

11. 60016 

- dokumentacja 
projektowa 2021-2022 27.090,00 15.990,00 11.100,00 11.100,00 0,00 0,00 0,00 

12. 75412 Samochód dla OSP 
Jatwieź Duża 2022 r. 90.000,00 0,00 90.000,00 90.000,00 0,00 0,00  

0,00 

Budowa remizy 
OSP Karpowicze, w 

tym: 
2021-2022 681.298,00 210.298,00 471.000,00 

471.000,00 
(w tym: 200.000,00 

zł z Urzędu 
Marszałkowskiego) 

0,00 0,00 0,00 

- zakup materiałów 2021-2022 153.055,00 153.055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13. 75412 

- zakup usług 2021-2022 513.863,00 49.863,00 464.000,00 
464.000,00 

(w tym: 200.000,00 
zł z Urzędu 

Marszałkowskiego) 
0,00 0,00 0,00 

  - kierownik budowy 2022 14.380,00 7.380,00 7.000,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 

14. 75095 Monitoring miejski 2022 r. 30.000,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D38F8E53-A7D3-4D36-B265-2C408CE5844E. Podpisany Strona 6



2.161 560,00 Rozbudowa i 
modernizacja sieci 

kanalizacji 
miejskiej w 
Suchowoli 

2022 r. 2.161.560,00 0,00 2.161.560,00 0,00 0,00 
0,00 

0,00 

2.066.560,00 
- roboty budowlane 2022 r. 2.066.560,00 0,00 2.066.560,00 0,00 0,00 

  

50.000,00 
- nadzór inwestorski 2022 r. 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 

  

45.000,00 

15. 01044 

- przygotowanie 
Programu 
Funkcjonalno 
Użytkowego 

2022 r. 45.000,00 0,00 45.000,00 0,00 0,00 
 

 

593.648,00 
92109 

Modernizacja 
pomieszczeń 

Centrum 
Aktywności 

Artystycznej – II 
etap, w tym: 

2022 r. 1.126.248,00 0,00 1.126.248,00 532.600,00 
0,00 

0,00 0,00 

593.648,00 § 6057 
§ 6059 

- prace budowlane 
wraz z 
wyposażeniem 

2022 r. 1.020.348,00 0,00 1.020.348,00 426.700,00 
0,00 

0,00 0,00 

§ 6059 - inspektor nadzoru 2022 r. 40.000,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

16. 

§ 6069 

- wyposażenie 
multimedialne i 
technologia sceny 
(wykonanie 
instalacji) 

2022 r. 65.900,00 0,00 65.900,00 65.900,00 
0,00 

0,00 0,00 

17. 60016 

Stragany na 
potrzeby handlu 

rolniczego i 
lokalnego na placu 

Miejskim w 
Suchowoli 

2022 25.000,00 0,00 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 

Przebudowa dróg 
gminnych nr 
103469B i nr 

131121B 
Karpowicze – 

Karpiniec, w tym: 

2022-2023 2.761.419,00 0,00 46.740,00 46.740,00 0,00 0,00 0,00 
18. 60016 

- dokumentacja 
projektowa 2022 46.740,00 0,00 46.740,00 46.740,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D38F8E53-A7D3-4D36-B265-2C408CE5844E. Podpisany Strona 7



- prace budowlane 2023 2.639.679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- inspektor nadzoru 2023 75.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19. 90002 Kontener KP7 2022 11.685,00 0,00 11.685,00 11.685,00 0,00 0,00 0,00 

20. 90015 
Budowa oświetlenia 
ulicznego w m. 
Kopciówka 

2022 56.400,00 0,00 56.400,00 56.400,00 0,00 0,00 0,00 

21. 92605 
Przebudowa 
oświetlenia na 
boisku „Orlik” w 
Chodorówce Nowej 

2022 61.200,00 0,00 61.200,00 61.200,00 0,00 0,00 0,00 

151.284,00 

92109 

Wyposażenie 
multimedialne i 
technologii sceny w 
Centrum 
Aktywności 
Artystycznej w 
Suchowoli, w tym: 

2022 242.800,00 0,00 242.800,00 91.516,00 

0,00 

0,00 0,00 

§ 6059 - inspektor nadzoru 2022 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 

151.284,00 

22. 

§ 6067 
§ 6069 

- wyposażenie 
multimedialne i 
technologii sceny 

2022 237.800,00 0,00 237.800,00 86.516,00 
0,00 

0,00 0,00 

23. 60016 
Przebudowa 
skrzyżowania dróg 
w miejscowości 
Rutkowszczyzna 

2022 123.000,00 0,00 123.000,00 123.000,00 0,00 0,00 0,00 

1.592.185,00 3.861.560,00 464.000,00 
RAZEM   19.147.347,00 663.338,00 15.769.330,00 3.623129,00 

883.522,00 4.844.934,00 500.000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D38F8E53-A7D3-4D36-B265-2C408CE5844E. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LVII/304/2022 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 28 września 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Suchowola na 2022 rok 

1. Wykaz dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych: 

Lp. Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji w 
zł Nazwa dotacji 

1. 80120 
§ 2710 

Wyjazdy na zawody sportowe młodzieży 
Zespołu Szkół w Suchowoli 2.500,00 Celowa 

2. 80120 
§ 2710 

Dofinansowanie Młodzieżowej Orkiestry 
Dętej przy Zespole Szkół w Suchowoli 10.000,00 Celowa 

3. 85111 
§ 6620 

Oprogramowanie do monitorowania 
zdarzeń niepożądanych dla ZOZ w 
Dąbrowie Białostockiej 

20.000,00 Celowa 

4. 85311 
§ 2710 

Wsparcie Warsztatów Terapii Zajęciowej 
w Dąbrowie Białostockiej 5.356,00 Celowa 

5. 80120 
§ 2710 

Zorganizowanie dodatkowych zajęć z 
przedmiotów rozszerzonych dla LO w 
Suchowoli 

6.433,00 Celowa 

6. 60004 
§ 2710 

Zorganizowanie przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności 
publicznej. Funkcjonowanie linii 
komunikacyjnej: 
1)Dąbrowa Białostocka – Janów (przez 
Suchowolę), 
2)Suchowola – Dąbrowa Białostocka 
(przez Czerwonkę). 

5.220,00 Celowa 

RAZEM 49.509,00  

2. Wykaz dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych: 

Lp. Dział Rozdział Nazwa 
instytucji Kwota dotacji Nazwa dotacji 

92109 §2480 GOKSIT w 
Suchowoli 1.145.000,00 Podmiotowa 

1. 921 

92116 §2480 Biblioteki 155.000,00 Podmiotowa  

RAZEM: 1.300.000,00  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D38F8E53-A7D3-4D36-B265-2C408CE5844E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LVII/304/2022 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 28 września 2022 r. 

Objaśnienia 

Zwiększono plan dochodów w dziale 758 „Różne rozliczenia” o kwotę 27.978,00 zł  z przeznaczeniem na 
wydatki w dziale 801 "Oświata i wychowanie" w związku ze zmianami w zakresie średniego wynagrodzenia 
dotychczasowych nauczycieli stażystów i nauczycieli kontraktowych (tj. wynagrodzenia nauczycieli 
początkujących) od 1 września 2022 r. (pismo Ministra Finansów ST3.4750.21.2022.g z dnia 24 sierpnia 
2022 r.). 

W dziale 801 „Oświata i wychowanie” zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 15.117,00 zł na 
realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy (pismo Ministra Finansów ST3.4752.8.2022.g z dnia 15 września 
2022 r.). 

W dziale 926 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” dokonano przeniesienia dotacji dla jednostek 
sektora finansów publicznych w kwocie 15.000,00 zł poprzez zmniejszenie dotacji dla Biblioteki a zwiększenie 
dla GOKSIT w Suchowoli (na podstawie wniosku Dyrektora GOKSIT w Suchowoli z dnia 20 września 
2022 r.). Dokonano stosownych zmian w załączniku nr 4 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych 
z budżetu Gminy Suchowola na 2022 rok”. 

W załączniku nr 3 „Limity na zadania inwestycyjne w 2022 roku” w poz. 15 dokonano zmiany nazwy 
zadania z „Kanalizacja na terenie gminy” na „Rozbudowa i modernizacja sieci kanalizacji miejskiej 
w Suchowoli” z wyodrębnieniem na: 

- roboty budowlane – 2.066.560,00 zł, 

- nadzór inwestorki – 50.000,00 zł, 

- przygotowanie programu funkcjonalno użytkowego – 45.000,00 zł. 

Wartość zadania po zmianach nie uległa zmianie i wynosi 2.161.560,00. 

W w/w załączniku wprowadzono również nowe zadanie pod poz. 23 „Przebudowa skrzyżowania dróg 
w miejscowości Rutkowszczyzna” Wartość zadania wynosi 123.000,00 zł. 

W dziale 600 „Transport i łączność” dokonano przesunięć w planie wydatków bieżących w § 4270 (zakup 
usług remontowych). Środki zaplanowane na remont placu przy Urzędzie Miejskim w Suchowoli Rada Miejska 
w Suchowoli postanowiła przenieść na remonty bieżące dróg gminnych. 

W w/w dziale dokonano również zmiany w planie dochodów i wydatków w związku z wejściem w życie 
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie 
szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych. Zmiana dotyczy poprawy na właściwe paragrafów związanych z realizacją zadań 
inwestycyjnych ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 

W dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” dokonano zmiany planu wydatków 
w rozdziale 75405 „Komendy powiatowe policji”. Środki w kwocie 10.000,00 zł przeznaczone na zakup 
radiowozu przeznacza się na wydatki bieżące związane z zakupem sprzętu biurowego i teleinformatycznego. 
Powyższa zmiana wynika z niewystarczającej ilości środków na zakup pojazdu służbowego (pismo 
Komendanta Komisariatu Policji w Dąbrowie Białostockiej DA.0151.15.22 z dn. 31 sierpnia 2022 r.). 

W dziale 852 „Pomoc społeczna” zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 2.710.842,00 zł 
z przeznaczeniem na wypłatę „dodatku węglowego” w miesiącach sierpień-wrzesień 2022 r. oraz na koszty 
obsługi w/w/ zadania (pismo z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku PS-XI.946.1.2.2022 z dnia 
22 września 2022 r.). 

W dziale 855 „Rodzina” zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 1.530,00 zł w związku ze 
zgłoszonymi przez gminy niedoborami środków przeznaczonych na opłacenie składek za osoby pobierające 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D38F8E53-A7D3-4D36-B265-2C408CE5844E. Podpisany Strona 1



świadczenia pielęgnacyjne, specjalny zasiłek opiekuńczy i zasiłek dla opiekuna (pismo Wojewody Podlaskiego 
FB.II.3111.487.2022.WM z dnia 19 września 2022 r.). 

W w/w dziale zwiększono plan dochodów wydatków w związku z realizacją zadań na rzecz pomocy 
Ukrainie ze środków pochodzących z Funduszu Pomocy. W/w środki dotyczą: 

- świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy przebywających na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 
których pobyt na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej jest uznawany za legalny (rozdz. 85502 „Świadczenia 
rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego”) – 3.887,00 zł. 

Zwiększono plan dochodów w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdz. 
75495 „Pozostała działalność” o kwotę 10.570,00 zł z przeznaczeniem na realizację wydatków związanych ze 
zryczałtowanymi kosztami utrzymania uchodźców z terenu Ukrainy (rozdz. 85231 „Pomoc dla 
cudzoziemców”). 

W dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” zwiększono plan dochodów i wydatków 
o kwotę 12.000,00 zł w związku z realizacją programu „Czyste powietrze” (Aneks 2/2022 do Porozumienia 
z dnia 20.07.2019 r. zawartego między WFOŚIGW w Białymstoku a Gminą Suchowola). 

Zwiększono plan dochodów w dziale 926 „Kultura fizyczna” w związku z refundacją środków na zadanie 
pn. ”Przebudowa  Zespołu Rekreacyjno-Sportowego z przeznaczeniem dla społeczności lokalnej na terenie 
Szkoły Podstawowej w Czerwonce” w kwocie 309.000,00 zł z przeznaczeniem na: 

- wydatki związane z obsługą długu publicznego (odsetki od kredytów) – 120.000,00 zł, 

- realizację zadania pn. „Przebudowa skrzyżowania dróg w miejscowości Rutkowszczyzna” – 123.000,00 zł, 

- wydatki związane z pokryciem kosztów wychowania przedszkolnego dzieci uczęszczających do przedszkola 
w innej gminie – 20.000,00 zł, 

- wydatki na energię elektryczną  w obiektach gminnych – 46.000,00 zł. 

Zwiększono plan dochodów w dziale 750 „Administracja publiczna” z tytułu wpływu dochodów z kar 
i odszkodowań wynikających z umów, wpływu rozliczeń z lat ubiegłych oraz odsetek na kwotę  62.000,00 zł. 
Powyższą kwotę przeznaczono na: 

- wydatki na oświetlenie uliczne – 50.000,00 zł, 

- wydatki na wypłatę ekwiwalentów pieniężnych strażakom ochotnikom biorącym udział w akcjach 
ratunkowo-gaśniczych – 12.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D38F8E53-A7D3-4D36-B265-2C408CE5844E. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 3

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVII/304/2022 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 28 września 2022 r. Plan dochodów na 2022
rok
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVII/304/2022 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 28 września 2022 r. Plan wydatków na 2022 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Ustęp 1
	Zalacznik 4 Ustęp 2

	Zalacznik 5
	Zalacznik 5 Tiret - (1)
	Zalacznik 5 Tiret - (2)
	Zalacznik 5 Tiret - (3)
	Zalacznik 5 Tiret - (4)
	Zalacznik 5 Tiret - (5)
	Zalacznik 5 Tiret - (6)
	Zalacznik 5 Tiret - (7)
	Zalacznik 5 Tiret - (8)
	Zalacznik 5 Tiret - (9)
	Zalacznik 5 Tiret - (10)


